CNEUNDOUKALINA

MUHEPANDbI MapraHew, 15.0%

MOKA3ATENU BnaxHocTb HEs 10%
ChIpou NpoTenH 36.0%

AMUHOKUCIOTbI FnyTamuHoBas Kk-Ta 22.0%
NMnusun 20.0%

®U3NYECKUE CBOUCTBA

LBeTt
TekcTtypa

XapakTtepucTukmu
YacTuy

MnotHoOCTL

PactBOopumocCTb

Pa3mep yactuy
Tun ynakoBku

Bec ynakoBku

JIs Mo dlsizis-Csteduizotsets HEs Stedydzjotses
MwukporpaHyna

Chinyuni,
TUrPOCKOMMYHbIN NPOAYKT

730 - 770 kr/m®

AKTVBHOE BeLLECTBO
pacTBOpKMO B Bofe

100 MKM < 85% < 500 MKM
MHOroCnonHbI MEeLLIOK

25 kr

A 3éen fr JHté=zRe

R MTPURL

ed MsBEBHjR]] ZSOLOGRAR ts  Heddjdjdds
CdtzjSh ProPathE Mn 160 RU G&j s jHiisOadw jis
ssShunss? sonGshisd. f&v fistizyjed™ fHEsBEs2
qeWisteBOydd . Yottt B jLsHONGShsd. MmEOkdst o
ydists®, fizasd dihsi. azjrzsj ZSOLOGAwvd ©O
AsqC Sy o wOMABHES) LOYOmT o HfisEWHC dfn
tshszfzjidv, st dLBiXO0k+ dhlsjydddw Miesto

GSHUGSiS.

HitesC Rtk jdzdW: 3 ¢sHO fits HEW HistsdLotsHisa0
tted fisB&=Hjhkdd hdisod? RteOdjdkdw.

SKU Name ProPath® Mn 160 EU
esHESS HEhz j& ¢4 ofs off jn Niste0k0R

ProPath® Mn 160 RU

KopmoBass pgoGaBka [Ansi >KUMBOTHbIX.
KOMMep4Yeckon kopmMoBOM [Jo6GaBkM NPOAYKT HEOOXOAMMO [ekrnapupoBaTtb
Kak MapraHeL-aMUHOKUCIIOTHBIN KOMMMEKC.

Mpn

NCMNOJ1b30BaHUA

B

KayecTtBe

MHCTPYKLUUA MO NPUMEHEHUIO

MONOYHbIW CKOT

MSCHOW CKOT

OBLbl
KO3bl
nowaAgu
CBVHbBU

NTUUbI

OCOBbIE BMObl

XUBOTHbIX

* Mr Mn/kr CB, coaepallerocs B NofIHOLEHHOM paLMoHe.

Bce BuabI

r/ronoBy/n

HeTenM, TenATa Ha BblpaljMBaHUn

Tensata nocne oTbema

KopoBbl 1 6bikn

1.34

CKOT Npu NnpueMKe Ha OTKOPM

CKOT Ha oTKOpMe

Bce Buabl

Bce BuabI

Bce BuabI

Bce BuAbI

Bce BuabI

OneHb
Nocb

Nama

0.14

0.2

1.34

1.34
1.34
0.4

ZINPRO®

r/t  mr Mn/kr CB*

20

240
20
20
20

335
150

275

MACHOW CKOT: PekomeHgauuu ANs MOMOOHAKA Ha  MOAKOPMKE
OCHOBBIBAKOTCA Ha exegHeBHOM noTpebneHun 1% oT macchl Tena.

JIOWAOWN: PekomeHOgauMM OCHOBbIBAOTCA Ha

NOJSTHOLEHHOro paunoHa Ha 500 kr maccel Tena.

ZINPRO CORPORATION zinpro.pro

INT-PI-10050-RU

notpebneHun 4 «kr

| 140322





